
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2096/

Código da publicação: 2096

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 07:51:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo/Ano: 1/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DA SAÚDE
Resumo:
COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2016 00:00:00 Contrato administrativo Baixar

30/06/2016 00:00:00 Extrato dispensa de licitação 01/2016 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2096/pcoleta-transporte-e-destinacao-de-residuos-da-saudep/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d6c566fe9c09504cc0b561454aa404.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78f7dedc74e8dab1d0750d8e53154f57.pdf

